
ZARZĄDZENIE NR 217/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie powołania w Instytucie Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego 
komisji oceniającej przeprowadzającej w 2021 r. ocenę okresową nauczycieli akademickich

Na podstawie § 170 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 4 ust. 4 w zw. z § 7 ust. 2 zarządzenia 
nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim 
zarządza się, co następuje:

§1.

W Instytucie Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje się komisję oceniającą określoną 
w § 2 ust. 1 zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 listopada 
2019 r. w sprawie zasad okresowej oceny nauczycieli akademickich przeprowadzanej 
w Uniwersytecie Szczecińskim, przeprowadzającą w 2021 r. ocenę okresową nauczycieli 
akademickich w następującym składzie:

1) przewodniczący: dr hab. Anna Rymaszewska, prof. US;
2) członek: dr hab. Wioleta Dudzińska;
3) członek: dr Alicja Trzeciak-Ryczek.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

x rektor /
prof. dr hab. Wald^^Tarczyński


